



رهبر فرزانه انقلاب در دیدار با مدال آوران ورزشی و علمی مطرح کردند

فضای روشنی کشور را به همه نشان دادید

خانواده کاظمی به دنبال انتقال ملی پوش والیبال برای صابر دعا کنید

۳

محرم به دنبال سه امتیاز ارزشمند در آسیا نصف جهان در انتظار صعود

۵

پیشنهاد غیررسمی برای انتخاب یک گزینه خارجی استقلال نگران داور دربی

۷

ستاره ایرانی به لیست تیم بازگشت طارمی آماده سومین جدال با بارسلونا

۲

تصمیم عجیب در جلسه هیأت مدیره هاشمیان در جلسه بعدی پاسخگو باشد!

۶

رهبر فرزانه انقلاب در دیدار با مدال آوران ورزشی و علمی مطرح کردند

فضای روشن کشور را به همه نشان دادید

حاشیه نگاری از دیدار ورزشی ها با رهبر فرزانه انقلاب

از سلام نظامی تا انگشتی که به یک ناشنوا رسید



به با خاست و در ادامه لیخنه رهبری نشان دهنده رضایت ایشان از اجرای کودگانی بود که سالن را مجذوب خود کرده بودند. صحبت های رهبری دو بخش داشت؛ قسمت اول مربوط بود به ورزشکاران و مدال آوران علمی و بخش دوم پاسخی به انقلاب امتیاز مدال آوری در این برهه مسائل روز جهان. «کلیدواژه» صحبت های رهبری «امید» بود و «فضای روشن ایران»، اینکه دشمنان می خواهند از هر فرصتی برای ناامید کردن مردم استفاده کنند. رهبر گفتن «رهبر»، انگشتن ایشان را خواست بی سابقه عنوان کردند. بعد از پایان سخنرانی حاضران به سمت رهبری رفتند و یکی از آنها چفیه «آقا» را گرفت. رهبر انقلاب در حال رفتن بودند و اینکه همواره در کنار قهرمانی، مسائل ارزشی و اخلاقی را مدنظر قرار می دهند، صحبت می کردند.



اهالی ورزش به همراه گروهی از نخبه های علمی با رهبر انقلاب دیدار کردند و این بار با سلام نظامی در هنگام بخش سرود ایران فضایی متفاوت را رقم زدند. چند دقیقه ای به ساعت ۸ صبح مانده، رهبر انقلاب در جمع ورزشکاران از نمایندگان بخش می زند. نوجوانی که مدال المپیاد علمی دارد، می گوید آرزو داشته رهبر انقلاب را از نزدیک ببیند و به همین دلیل دنبال جایی بود که دید کافی به محل سخنرانی داشته باشد. ساعت ۹:۱۰ سخنرانی قبلی رهبر انقلاب از کلام الله مجید توسط قاری مهدی می شود و در ادامه شاهد بخش دیدار برگزیدگان علمی با مقام معظم رهبری بودن بیشتر فضا را در بر بگیرد. مجری مراسم ابتدا از ورزشکاران و مدال آوران علمی تقدیر کرد و در ادامه از «ایران قوی» گفت. بخش ناهنگامی از «ایران ما»، گرامیداشت یاد شهدای انقلاب و دفاع مقدس ۱۲ روزه و بخش «ای ایران» حاج محمود کریمی از دیگر بخش های مراسم بود. رنگ مرشد که به صدا درآمد اعضای تیم ملی نونهالان ورزش های باستانی روی سبزه علمای شده، می آیند. هر چه به ساعت شروع مراسم نزدیک تر می شویم جمعیت هم بیشتر می شود. بازار خوش و بوش و روبوسی هم داغ است. در این مراسم تیم ملی نونهالان باستانی کشور، حرکاتی از این ورزش را اجرا کردند که با تمجید و تعریف رهبر انقلاب روبه رو شد.

رهبر انقلاب اسلامی با اشاره به حرف های رئیس جمهور آمریکا که ضمن افتخار کردن به همیاران صنعت هسته ای ایران مدعی از بین بردن آن شده بود، افزودند: ایرادی ندارد، به همین خیال باشید اما اصلاً شما چه گاه هستید که اگر کشوری صنعت هسته ای دارد، در قبال آن باید و نباید مطرح کنید. چه ربطی به آمریکا دارد که ایران امکانات و صنعت هسته ای دارد یا ندارد. این دخالت ها نایاب، غلط و زورگویانه است. ایشان با اشاره به تظاهرات سراسری ۷ میلیونی علیه ترامپ در ایالت ها و شهرهای مختلف آمریکا گفتند: شما اگر خیلی توانایی دارید به جای دروغ پرانی، دخالت در کار دیگر کشورها و اقداماتی همچون ساخت پایگاه نظامی در آنها، این میلیون ها نفر را آرام کنید و به خانه های خود بازگردانید. حضرت آیت الله خامنه ای با تأکید بر اینکه ایران مویشک ها را از جایی نخرید یا کرایه نکرد بلکه دست ساخته و شناسنامه جوان ایرانی است، گفتند: جوان ایرانی وقتی وارد میدان می شود و با سعی و تلاش زیرساخت های علمی را فراهم می کند قادر به انجام دادن چنین کارهای بزرگی است. رهبر انقلاب اسلامی تأکید کردند: این مویشک ها را نیروهای مسلح و صنایع نظامی ما آماده داشتند و استفاده کردند و باز هم دارند و اگر لازم باشد در وقت دیگر از آن استفاده می کنند. ایشان پس از جمع بندی علت پایه گویی های ترامپ در قالب حرف های سبک و رفتارهای جلف برای روحیه دادن به صهیونیست ها، به بیان چند نکته در خصوص ادعای او پرداختند و گفتند: در جنگ غزه، آمریکا بی تردید شریک اصلی جنایات رژیم صهیونیستی است همچنان که خود رئیس جمهور آمریکا هم اعتراف کرد که ما با این رژیم در غزه کار می کردیم البته اگر این رژیم نمی گفت، معلوم بود چرا که امکانات و تسلیحاتی که در طول این جنگ روی سر مردم بی پناه غزه ریخته می شد، متعلق به آمریکا بود. حضرت آیت الله خامنه ای ادعای دیگر ترامپ مبنی بر جنگ آمریکا با تروریسم را نمونه دیگری از سخنان دروغ و خوانند افزودند: بیش از ۲۰ هزار کودک و نوزاد در جنگ غزه به شهادت رسیدند. آیا آنها تروریست بودند؟ تروریست، آمریکا است که داعش را ایجاد می کند و به جان منطقه می اندازد و امروز هم عده ای از افراد آن را در منطقه ای در اختیار گرفته و برای استفاده خود نگه داشته است. ایشان کشتار حدود ۷۰ هزار انسان در جنگ غزه و همچنین به شهادت رساندن بیش از هزار ایرانی در جنگ ۱۲ روزه را شواهد آشکار از خوی تروریستی آمریکا و رژیم صهیونیستی خواندند و خاطرنشان کردند: آنها علاوه بر کشتار کور مردم، دانشمندان ما همچون پطرنجی و عباسی، آمریکا با سفر به فلسطین اشغالی و بیان مژستی حرفی پوچ همراه با لودگی سعی کرد

بعد، به شرط ادامه تلاش، یک خورشید درخشان می شوند که وظیفه مسئولان در این زمینه مهم است. حضرت آیت الله خامنه ای نقش آفرینی جوانان را بعد از پیروزی انقلاب، جریان می مستمر برشمردند و گفتند: در جنگ تحمیلی ۸ ساله، نسل جوان بود که با کمبودهای فراوان و دست خالی چنان ابتکارات نظامی به خرج داد که ایران در مقابل دشمن بسیار مجهزی که از هر طرف تأیید و حمایت می شد، به پیروزی رسید. ایشان میدان نبرد دانش را از دیگر عرصه های نمایان افتخار آفرینی جوانان کشور دانستند و با اشاره به حضور ایران در ده رتبه اول تحقیقاتی و علمی جهان در رشته های مختلف از جمله در «نانو»، «لیزر»، «هسته ای»، «صنایع گوناگون نظامی» و «پیشرفت های پزشکی» گفتند: همین چند روز قبل، خبر بسیار مهمی شنیدیم مبنی بر اینکه یکی از مراکز تحقیقاتی کشور موفق به یافتن راه درمان برای یک بیماری لاعلاج شده است. حضرت آیت الله خامنه ای با یادآوری فعالیت دشمن برای جلوگیری از پیشرفت های علمی مختلف ایران گفتند: بدخواهان ملت ایران همچنین سعی می کنند «با انکار یا نپرداختن به برخی موفقیت ها»، «درهم کردن راست و دروغ»، «بزرگمایی برخی ایرادات» و «تلبیغیات جهت دار»، فضای ایران را تاریک و گرفته نشان دهند اما شما با ایستادن بر قله های ورزش و علم، فضای روشن کشور را به همه نشان دادید. ایشان از دست دادن باور به توانایی ها را یکی دیگر از روش های دشمن برای ناامید کردن ملت و نسل جوان خوانند و تأکید کردند: در نقطه مقابل این فعالیت ها، جوانان با تکیه بر نیروی لایزال جوانی، سعی و تلاش خود را برای موفقیت، امید آفرینی و تجلی اقتدار ملت افزایش دهند.

رهبر انقلاب اهتمام جوانان به صرف استعدادها برای ملت ایران را مهم دانستند افزودند: ممکن است برخی مایل باشند که در کشور دیگری زندگی کنند اما این افراد متوجه باشند که در کشورهای دیگر هر قدر پیشرفت کنند باز هم بیگانه هستند؛ در حالی که ایران متعلق به شما و نسل شما و خاک و خانه شماست. رهبر انقلاب در بخش دیگری از سخنانش با اشاره به پایه گویی های اخیر رئیس جمهور آمریکا در خصوص منطقه و ایران عزیز گفتند: رئیس جمهور آمریکا با سفر به فلسطین اشغالی و بیان مژستی حرفی پوچ همراه با لودگی سعی کرد

حضرت آیت الله خامنه ای رهبر معظم انقلاب اسلامی صبح دیروز در دیدار صدها نفر از قهرمانان رشته های مختلف ورزشی و مدال آوران المپیادهای علمی جهانی، این افتخار آفرینان را مظهر رشد و تجلی قدرت ملی خواندند و تأکید کردند: شما ثابت کردید جوانان امید آفرین ایران عزیز به عنوان «نماد ملت»، این قدرت را دارند که بر قله ها بایستند و ذهن ها و چشم های جهان را متوجه فضای روشن ایران کنند. رهبر معظم انقلاب همچنین با اشاره به قلدردمی ها و پایه گویی های اخیر رئیس جمهور آمریکا گفتند: این شخص سعی کرد با رفتار سخیف و دروغ های فراوان درباره منطقه، ایران و ملت ایران، به صهیونیست ها روحیه و خود را توانا جلوه دهد اما اگر توانایی دارد، برود میلیون ها نفری را که در همه ایالت های آمریکا علیه او شعار می دهند آرام کند. ایشان با ابراز خرسندی از حضور در جمع جوانان قدرتمندی که با همت و تلاش و مدال آوری در عرصه های ورزشی و علمی، ملت را شاد و جوانان را سرشوق آوردند، گفتند: مدال های شما بر مدال های مقتدای دیگر زمانی، امتیاز مضاعفی دارد؛ زیرا در وضعیتی به دست آورده اید که دشمن در جنگ نرم، سعی می کند ملت و قدرت ملت، در میدان عمل، محکم ترین پاسخ را به او دادید. رهبر انقلاب برخی وسوسه ها درباره ناامیدی جوانان کشور را حرف های مطاعه نشده دانستند و تأکید کردند: ایران عزیز ما و جوانانش، «مظهر امید» هستند و باید این واقعیت مهم را درک کرد که جوان ایرانی، به شرط همت و تلاش، توانایی و مهارت رسیدن به قله ها را دارد؛ همچنانکه شما بر قله های جهانی ورزشی و علمی تکیه زدید. حضرت آیت الله خامنه ای با اشاره به پیشرفت جهانی در برخی بخش ها در بعد از انقلاب، افزودند: یک نمونه همین مجموعه موفقیت های شما در اسمال است که شاید در تاریخ ورزش کشور بی سابقه باشد. ایشان با تجلیل از صعود نوجوانان خوش استعداد مهن به قله های علمی جهان گفتند: این کارهای شما به حساب ملت ایران گذاشته می شود و چشم ها را متوجه ایران می کنند. رهبر انقلاب «احترام به پرچم، سجده و دای ورزشکاران پیروز» را نماد ملت ایران خواندند و افزودند: جوانان عزیز المپیادی نیز الان یک ستاره درخشانند اما ده سال